
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Socjologu 
ul Krakowska 71-79,71-017 Szczecin 

tel. 91 444 3239 UCHWAŁA NR 12/2023

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU SOCJOLOGII

z dnia 1 czerwca 2023 roku

w sprawie wskazania kandydatów rekomendowanych do nagrody Rektora US

Na podstawie § 9 ust. 2 Zarządzenia nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 

kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania 

nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim (z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1 .

Rada Naukowa Instytutu Socjologii rekomenduje następujących kandydatów do nagrody Rektora US:

1) Dr Kalina Kukiełko, dr hab. prof. US Urszula Kozłowska, dr hab. prof. US Arkadiusz Kołodziej - 

zespołowa nagroda Rektora US za osiągnięcia organizacyjne II stopnia za działania, które 

znacząco wpłynęły na poprawę współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym, 

budowaniem trzeciej misji uniwersytetu poprzez nieodpłatne działania edukacyjne w postaci 

prelekcji i wykładów na rzecz społeczności lokalnej w poprzednim roku akademickim.

2) Dr Albert Terelak - nagroda Rektora US I stopnia za osiągnięcia organizacyjne - w tym za pracę 

organizacyjną w poprzednim roku akademickim, przyczyniającą się do poprawy procesu 

i efektów kształcenia, oraz za dbałość o monitorowanie wdrażania nowatorskich programów 

kształcenia.

3) Dr Żaneta Stasieniuk, dr Włodzimierz Durka, dr Wioleta Bryniewicz - zespołowa nagroda 

Rektora US za osiągnięcia organizacyjne II stopnia za opracowanie w poprzednim roku 

akademickim dokumentacji dotyczącej dowodów wpływu badań w dyscyplinie nauki 

socjologicznej od 1997 roku, skutkującej poprawą jakości badań i podwyższeniem kategorii 

naukowej.

§2

Rada Naukowa rekomenduje przyznanie nagrody II stopnia za osiągnięcia organizacyjne zespołowi 

wymienionemu w § 9 ust. 1 , uwzględniając następujący podział nagrody:

- dr Kalina Kukiełko- 33,3 %

- dr hab. prof. US Urszula Kozłowska- 33,3 %

- dr hab. prof. US Arkadiusz Kołodziej- 33,3 %



§3

Rada Naukowa rekomenduje przyznanie nagrody II stopnia za osiągnięcia organizacyjne zespołowi 

wymienionemu w § 9 ust. 3 , uwzględniając następujący podział nagrody:

- dr Żaneta Stasieniuk- 33,3 %

- dr Włodzimierz Durka- 33,3 %

- dr Wioleta Bryniewicz- 33,3 %

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu Socjologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego

dr bab. Agnieszka Kołodziej-Durnaś, prof. US


